
Администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1 

 

«Выльгортса 1 №-а шöр школа» муниципальöй велöдан сьöмкуд учреждение 

 

ПРИКАЗ 

от 22 апреля 2019 года       № 82-1 

«О внесении изменений в приказ от «О создании комиссии по 

противодействию коррупции в МБОУ «Выльгортская СОШ № 1»  

На основании раздела 5 пункта 5.5 «  Положения о предотвращении и 

урегулировании конфликта интересов в МБОУ «Выльгортская СОШ № 1» 

Приказываю: 

1. Внести изменение в состав комиссии при рассмотрении вопроса о наличии, 

отсутствии конфликта интересов в связи с осуществлением в МБОУ 

«Выльгортская СОШ № 1» трудовой деятельности близких родственников 

директора Беляковой О.Ю. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  (Приложение 

1)  на 23.04.2019 года. 

3.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

                                       Директор                                       Белякова О.Ю. 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

 

Утверждено 

приказом МБОУ «Выльгортская СОШ №1» 

                                                                                от «22» апреля  2019 г. № 82-1  

 

 

 

 

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов  

в МБОУ «Выльгортская СОШ №1» на 23.04.2019. 

 

 Белякова О.Ю.  Директор МБОУ «Выльгортская СОШ №1» 

(председатель Комиссии) 

Шмидт О.П. Заместитель директора по УВР  МБОУ 

«Выльгортская СОШ №1 

Чеусова В.М. Заместитель директора по ВР МБОУ 

"Выльгортская СОШ №1" (секретарь Комиссии) 

Харионовский В.Ю. Заместитель директора по БЖ 

Афанасьева Т.А. Председатель профсоюзной организации школы  

Мальцева  Л.М. Учитель  начальных классов 

Шамамян  Л.П. Председатель родительского комитета школы 

Ушакова Т.Н. Специалист Управления Образования 
 

 

 


